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9. und 10. Juli 2022 

 

Jagd- und Sportschützenclub Hollabrunn 
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ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN 

ASF Automatic Trap 
9. – 10. Juli 2022 

 

Jagd- und Sportschützenclub Hollabrunn 

Schießplatz Hollabrunn / Thernerberg 

 

 

E R G E B N I S S E 
 

 

ALLGEMEINE KLASSE 
Rang Name     Serien     Gesamt/Stechen 

1 SAILER, Anton    25  25  25  22  24  23  23  24  191  23 

2 PROMITZER, Kevin   24  24  25  23  22  25  24  24  191  20 

3 RADL, Kevin    23  24  24  25  24  25  23  21  189 

4 SAILER, Michael   25  22  24  22  24  21  23  24  185 

5 KUTSAM, Tobias   22  22  25  24  22  22  23  23  183 

6 GEIST, Alexander   23  22  22  22  25  24  22  23  183 

7 ZOTTER, Andreas   25  24  20  24  23  19  24  23  182 

8 PLAMETZBERGER, Christian  23  21  22  24  23  21  23  24  181 

9 GAVRILOVIC, Aleksandar  23  25  24  23  24  20  22  20  181 

10 MARCHHART, Roman   23  22  24  24  23  24  20  20  180 

11 RESSMANN, Rainer   22  25  21  20  22  22  25  22  179 

12 SPITALER, Christian   23  22  21  22  22  24  23  22  179 

13 WEINHANDL, Alfred   25  20  22  22  21  22  22  24  178 

14 RIEDNER, Gerald   24  20  24  23  20  21  21  24  177 

15 IORDANOV, Toni   24  24  20  23  23  19  22  21  176 

16 PLAMETZBERGER, Gerhard  21  25  21  23  23  22  20  21  176 

17 GRIESSBACHER, Andreas  22  22  19  24  19  24  22  23  175 

18 GEIST, Gerald    22  23  21  23  23  19  21  20  172 

19 BRANTNER, Ernst   21  19  22  22  20  22  22  21  169 

20 BAUER, Patrick   19  21  19  23  21  20  22  21  166 

21 PIRINGER, Stefan   20  25  21  19  18  22  21  20  166 
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DAMEN 

Rang Name     Serien     Gesamt/Stechen 

1 ZOTTER, Sylvia   19  18  22  20  21  23  16  20  159 

2 GRAFENEDER, Jennifer  20  19  15  15  22  18  20  21  150 

3 HELFER, Alexandra   12  14  17  18  18  18  16  18  131 

 

 

SENIOREN 

Rang Name     Serien     Gesamt/Stechen 

1 SCHWARZ, Josef   22  22  25  21  24  25  23  25  187 

2 KAMMERBERGER, Leopold  24  24  23  24  24  24  23  20  186 

3 SCHWARZ, Gerhard   24  22  23  24  25  24  23  20  185 

4 QUITT, Axel    23  24  24  24  22  21  23  22  183 

5 SPRINZL, Otmar   23  23  20  24  25  22  25  20  182 

6 HERZOG, Werner   23  22  21  21  21  24  22  24  178 

7 PRANKL, Kurt    21  25  22  22  22  22  20  22  176 

8 PÖLLMANN, Josef   21  21  23  22  23  21  21  23  175 

9 PELZMANN, Hans-Peter  23  23  23  24  22  21  19  20  175 

10 KUTSAM, Alois   20  19  22  19  19  21  21  20  161 

 

 

SENIOREN II 

Rang Name     Serien     Gesamt/Stechen 

1 WEBER, Josef    23  23  23  24  22  24  23  25  187 

2 HACKL, Franz    23  24  21  23  22  23  23  21  180  19 

3 ZACHS, Franz    23  24  21  23  22  23  23  21  180  17 

4 SCHANDL, Franz   25  23  19  21  22  24  22  19  175 

5 KRAINER, Leopold   24  21  19  18  21  23  24  21  171 

6 FRITZ, Hermann   19  21  20  17  23  24  23  21  168 

7 KÖRRER, Franz   20  20  17  22  19  21  23  24  166 

8 HOLZER, Josef    20  21  21  23  18  20  20  23  166 
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TEAMWERTUNG 

Rang Team     Serien     Gesamt 

1  STEIERMARK     71  70  72  72  71  74  70  65  565 

PROMITZER, Kevin   24  24  25  23  22  25  24  24  191 

RADL, Kevin    23  24  24  25  24  25  23  21  189 

SCHWARZ, Gerhard   24  22  23  24  25  24  23  20  185 

 

2  STEIERMARK 2   73  71  70  67  70  67  69  69  556 

SAILER, Anton    25  25  25  22  24  23  23  24  191 

SAILER, Michael   25  22  24  22  24  21  23  24  185 

HACKL, Franz    23  24  21  23  22  23  23  21  180 

 

3  NIEDERÖSTERREICH 2  69  67  70  72  69  67  69  67  550 

KAMMERBERGER, Leopold  24  24  23  24  24  24  23  20  186 

KUTSAM, Tobias   22  22  25  24  22  22  23  23  183 

KUTSAM, Tobias   22  22  25  24  22  22  23  23  183 

 

4  BURGENLAND    71  70  65  68  70  63  69  69  545 

SCHWARZ, Josef   22  22  25  21  24  25  23  25  187 

ZOTTER, Andreas   25  24  20  24  23  19  24  23  182 

IORDANOV, Toni   24  24  20  23  23  19  22  21  176 

 

5  NIEDERÖSTERREICH 3   68  67  66  72  64  72  65  68  542 

WEBER, Josef    23  23  23  24  22  24  23  25  187 

MARCHHART, Roman   23  22  24  24  23  24  20  20  180 

GRIESSBACHER, Andreas  22  22  19  24  19  24  22  23  175 

 

6  NIEDERÖSTERREICH 4  67  68  67  70  70  64  69  65  540 

QUITT, Axel    23  24  24  24  22  21  23  22  183 

SPRINZL, Otmar   23  23  20  24  25  22  25  20  182 

PÖLLMANN, Josef   21  21  23  22  23  21  21  23  175 

 

7  NIEDERÖSTERREICH   68  70  67  68  72  63  65  63  536 

GEIST, Alexander   23  22  22  22  25  24  22  23  183 

GAVRILOVIC, Aleksandar  23  25  24  23  24  20  22  20  181 

GEIST, Gerald    22  23  21  23  23  19  21  20  172 
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8  WIEN     66  72  64  64  66  68  68  66  534 

RESSMANN, Rainer   22  25  21  20  22  22  25  22  179 

SPITALER, Christian   23  22  21  22  22  24  23  22  179 

PRANKL, Kurt    21  25  22  22  22  22  20  22  176 

 

9  STEIERMARK 3   72  63  69  69  63  64  62  68  530 

WEINHANDL, Alfred   25  20  22  22  21  22  22  24  178 

RIEDNER, Gerald   24  20  24  23  20  21  21  24  177 

PELZMANN, Hans-Peter  23  23  23  24  22  21  19  20  175 

 

10  BURGENLAND  2   71  70  65  68  70  63  69  69  545 

BAUER, Patrick   19  21  19  23  21  20  22  21  166 

KÖRRER, Franz   20  20  17  22  19  21  23  24  166 

ZOTTER, Sylvia   19  18  22  20  21  23  16  20  159 

 

 

TEILNEHMERLISTE 

Nr: ASF-MGN.  Name       Klasse 

1 400067 BAUER   Patrik    Allgemein 

2 100198 BRANTNER  Ernst    Allgemein 

3 100117 FRITZ   Hermann   Senioren II 

4 100227 GAVRILOVIC  Aleksandar   Allgemein 

5 100124 GEIST   Alexander   Allgemein 

6 100125 GEIST   Gerald    Allgemein 

7 100424 GRAFENEDER  Jennifer   Damen 

8 100355 GRIESSBACHER Andreas   Junior 

9 300210 HACKL   Franz    Senioren II 

10 100988 HELFER  Alexandra   Damen 

11 300231 HERZOG  Werner   Senioren 

12 100029 HOLZER  Josef    Senioren II 

13 400248 IORDANOV  Toni    Allgemein 

14 100173 KAMMERBERGER Leopold   Senioren 

15 400126 KÖRRER  Franz    Senioren II 

16 300068 KRAINER  Leopold   Senioren II 

17 100410 KUTSAM  Alois    Senioren 
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18 100428 KUTSAM  Tobias    Allgemein 

19 100234 MARCHHART  Roman    Allgemein 

20 300178 PELZMANN  Hans-Peter   Senioren 

21 100258 PIRINGER  Stefan    Allgemein 

22 100632 PLAMETZBERGER Christian   Allgemein 

23 100633 PLAMETZBERGER Gerhard   Allgemein 

24 100955 PöLLMANN  Josef    Senioren 

25 800065 PRANKL  Kurt    Senioren 

26 300079 PROMITZER  Kevin    Allgemein 

27 100088 QUITT   Axel    Senioren 

28 300120 RADL   Kevin    Allgemein 

29 800079 RESSMANN  Rainer    Allgemein 

30 300158 RIEDNER  Gerald    Allgemein 

31 300175 SAILER   Michael   Allgemein 

32 300179 SAILER   Anton    Allgemein 

33 100300 SCHANDL  Franz    Senioren II 

34 300431 SCHWARZ  Gerhard   Senioren 

35 400137 SCHWARZ  Josef    Senioren 

36 800116 SPITALER  Christian   Allgemein 

37 100340 SPRINZL  Otmar    Senioren 

38 100725 WEBER  Josef    Senioren II 

39 300182 WEINHANDL  Alfred    Allgemein 

40 100405 ZACHS   Franz    Senioren II 

41 400145 ZOTTER  Andreas   Allgemein 

42 400146 ZOTTER  Sylvia    Damen 

 

 

Schiedsrichter:   SCHNEIDER Benjamin 

     SITZ-KRUMBERGER Gustav 

     LEHENSTEINER Susanne 

 

Jury:     QUITT Axel 

     KRAINER Leopold 

     SCHWARZ Josef 

 

ASF Delegierter:   SCHNEIDER Herwig 

Wettkampfleiter:   FRITZ Hermann 

 

Wetter: Samstag – leicht windig bei 22°C und Sonntag – teilweise Regen bei 19°C 
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